
UCHWAŁA NR LXI/504/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 064 093,07 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 3 062 562,99 zł 
2) dochody majątkowe - 1 530,08 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 020   Leśnictwo  1 530,08      -        1 530,08     
  02095  Pozostała działalność  1 530,08      -        1 530,08     

   0870 

wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(śr.soł. Chmielów)  1 530,08       1 530,08     

2 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem  2 914 062,99      2 914 062,99      -       

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw  25 644,42      25 644,42      -       

   0480 

wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych  25 644,42      25 644,42      

  75621  

Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa  2 888 418,57      2 888 418,57      -       

   0010 

wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych  2 888 418,57      2 888 418,57      

3 852   Pomoc społeczna  14 500,00      14 500,00      -       

  85202  
Domy pomocy 
społecznej  13 500,00      13 500,00      -       

   0690 

wpływy z różnych opłat 
(wpływ środków z opłat za 
pobyt w domach pomocy 
społecznej)  13 500,00      13 500,00      

  85295  Pozostała działalność  1 000,00      1 000,00      -       

   0960 

wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej  1 000,00      1 000,00      

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 1



4 926   Kultura fizyczna  134 000,00      134 000,00      -       

  92604  
Instytucje kultury 
fizycznej  134 000,00      134 000,00      -       

   0920 
wpływy z pozostałych 
odsetek  4 000,00      4 000,00      

   0830 wpływy z usług  110 000,00      110 000,00      

   0950 

wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów  20 000,00      20 000,00      

    Razem:  3 064 093,07     3 062 562,99      1 530,08     
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 3 376 850,87 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące -  2 736 850,87 zł 
2) wydatki majątkowe -  640 000 zł 

     Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 020   Leśnictwo  1 530,08     
  02095  Pozostała działalność  1 530,08     
    Wydatki bieżące  1 530,08     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 530,08     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 530,08     

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł. Chmielów 
1.530,08 zł, zakup sadzonek)  1 530,08     

2 600   Transport i łączność  760 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  760 000,00     

    Wydatki bieżące  700 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  700 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  700 000,00     
    Wydatki majątkowe  60 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa drogi gminnej publicznej od granic TSSE 
Europark Wisłosan  Nowa Dęba do planowanej 
obwodnicy)  60 000,00     

3 750   Administracja publiczna  829 576,57     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  829 576,57     

    Wydatki bieżące  829 576,57     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  829 576,57     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  819 576,57     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  819 576,57     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 2



4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  10 257,80     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  10 257,80     
    Wydatki bieżące  10 257,80     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00     
    2) dotacje na zadania bieżące  257,80     

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP Jadachy 257,80 zł)  257,80     

5 801   Oświata i wychowanie  681 342,00     
  80101  Szkoły Podstawowe  247 000,00     
    Wydatki bieżące  227 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  227 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  227 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  50 000,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  167 000,00     
    Wydatki majątkowe  20 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Tarnowskiej Woli-FRIL)  20 000,00     

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  28 000,00     

    Wydatki bieżące  28 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  28 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 000,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  28 000,00     
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  105 000,00     
    Wydatki bieżące  105 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  105 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  105 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  27 000,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  78 000,00     
  80113  Dowożenie uczniów do szkół  40 000,00     
    Wydatki bieżące  40 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  40 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  40 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  40 000,00     

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 3



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  40 500,00     

    Wydatki bieżące  40 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  40 500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 500,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  40 500,00     

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  220 842,00     

    Wydatki bieżące  220 842,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  220 842,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  220 842,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  220 842,00     

6 851   Ochrona zdrowia  25 644,42     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  25 644,42     
    Wydatki majątkowe  25 644,42     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  25 644,42     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  25 644,42     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  10 644,42     

7 852   Pomoc społeczna  14 500,00     
  85203  Domy pomocy społecznej  13 500,00     
    Wydatki majątkowe  13 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  13 500,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    13 500,00     

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej   13 500,00     

  85295  Pozostała działalność  1 000,00     
    Wydatki majątkowe  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    1 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     

8 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  525 000,00     
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  75 000,00     
    Wydatki majątkowe  75 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  75 000,00     

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 4



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków 
sanitarnych na terenie miasta i gminy Nowa Dęba)  15 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej podstrefa Nowa Dęba i Miasta Nowa 
Dęba-b.gm. śr.niekwalifikowane)  60 000,00     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  440 000,00     
    Wydatki majątkowe  440 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  440 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba)             440 000,00     

  90095  Pozostała działalność  10 000,00     
    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

9 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  350 000,00     
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  350 000,00     
    Wydatki bieżące  350 000,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące  350 000,00     

   2480 
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury   350 000,00     

10 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00     
  92195  Pozostała działalność  45 000,00     
    Wydatki majątkowe  45 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie pokrycia i nawierzchni brukowej altany 
przy DL w Tarnowskiej Woli w tym Fun.soł. 
Tarnowska Wola -23 000 zł)  25 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wytyczenie ogrodzenia terenu za placem sołeckim i 
remizą oraz zakup i montaż ogrodzenia panelowego 
tego terenu w tym Fun.soł. Alfredówka -20 000 zł)  20 000,00     

11 926   Kultura fizyczna  134 000,00     
  92604  Instytucje kultury fizycznej  134 000,00     
    Wydatki bieżące  134 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  131 800,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  67 000,00     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  40 000,00     

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 5



   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  2 000,00     

   4170 wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    64 800,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  46 900,00     

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 200,00     
   4410 podróże krajowe służbowe   1 700,00     
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 200,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 200,00     

    Razem:  3 376 850,87     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 312 757,80 zł, zgodnie z tabelą nr 3 , 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 40 257,80 zł 
2) wydatki majątkowe - 272 500 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00     
  01008  Melioracje wodne  20 000,00     
    Wydatki majątkowe  20 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie projektu przebudowy mostu na rzece 
Dęba w Alfredówce-Godyniec wraz ze 
zwiększeniem tonażu powyżej 3,5 T w tym: Fun. 
soł. Alfredówka - 20 000 zł)  20 000,00     

2 600   Transport i łączność  252 500,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  252 500,00     
    Wydatki majątkowe  252 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  252 500,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa parkingu ul.Tetmajera)  229 500,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie projektu technicznego w zakresie 
przebudowy drogi w Tarnowskiej Woli"ulica 
Szkolna" wraz z odwodnieniem i budową 
chodnika w tym Fund.soł. Tarnowska Wola-23 
000 zł)  23 000,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  257,80     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  257,80     
    Wydatki bieżące  257,80     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  257,80     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  257,80     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  257,80     

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 6



4 855   Rodzina  40 000,00     

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  40 000,00     
    Wydatki bieżące  40 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  40 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  40 000,00     
    Razem:  312 757,80     
§ 4. Określa się zmianę dochodów i wydatków objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 

miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok, wynikającą z art.182 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) - zwiększa się dochody o kwotę 
25 644,42 zł wynikające z opłat za zezwolenia wydawane na podstawie art. 18 o i 181 oraz dochody 
określone w art. 111 tej ustawy. Środki wykorzystywane będą na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 25 644,42 zł.  

Po zmianach : 
a) ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 350 644,42 zł; 
2) ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 406 497,87 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

Id: 62CC6CAC-9416-42F2-B5EA-DFF15C729285. Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


